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Rose of Bulgaria - Różany krem do twarzy na dzień - 50ml
 

Cena: 17,25 pln

Opis słownikowy

Pojemność 50ml

Producent Biofresh

Opis produktu
 

Krem do twarzy na dzień o właściwościach łagodzących i ochronnych zawierający naturalną wodę różaną z niezwykle wysoką
zawartością eterycznego olejku różanego, olej jojoba i unikalny fito-odżwczy kompleks z ekstraktami z rumianku i rozmarynu

Kosmetyk ten łączy w sobie skuteczne właściwości ochronne i łagodzące oraz tolerancję przez każdy rodzaj skóry. Spowalnia procesy
starzenia poprawiając krążenie krwi i wspomaga proces zmiękczania i regeneracji skóry.

Sposób użycia:
Nakładać delikatnymi masującymi ruchami na dokładnie oczyszczoną i suchą skórę twarzy i delikatnie wmasować opuszkami palców.

Ingredients (INCI): AQUA, ROSA DAMASCENA FLOWER WATER, GLYCERIN, PARAFFINUM LIQUIDUM, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERYL
STEARATE, PETROLATUM, DIMETHICONE, CYCLOPENTASILOXANE, CETEARETH-25, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL,
HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, TOCOPHERYL ACETATE,
HYDROXYACETOPHENONENE, PARFUM, PANTHENOL, PHENOXYETHANOL, CAPRYLYL GLYCOL, ROSMARINUS OFFICINALIS
EXTRACT, HYDROXYHYDROCINNAMATE, DILARYL THIODIPROPIONATE, CITRONELLOL, GERANIOL, LIMONENE.

Pojemność: 50 ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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